1

山 东 省 装 备 制 造 业 协 会
关于组织参加山东省第五届智能制造（工业 4.0）

创新创业大赛的通知

各市协会、专业分会、会员单位及相关装备制造企业（单位）：

为深入贯彻落实中共中央政治局常务委员会会议强调的加快

5G 网络、数据中心等新型基础设施建设进度，根据山东省人民政

府办公厅《关于印发数字山东 2020 行动方案的通知》（鲁政办字

〔2020〕47 号）、《关于印发山东省智能制造发展规划（2017-2022

年）的通知》（鲁经信装〔2017〕358 号）等文件精神，把智能制

造作为主攻方向和制造业转型升级提质增效的重要途径，以创新

成果转化助力地方区域产业经济转型和高质量发展，山东省总工

会、中共山东省委网络安全和信息化委员会办公室、山东省工业

和信息化厅、山东省人力资源和社会保障厅、共青团山东省委、

山东省科学技术协会、山东电子学会拟联合举办大赛周期为 4 个

月（2020 年 7 月——2020 年 10 月）的“山东省第五届智能制造

（工业 4.0）创新创业大赛”，山东省装备制造业协会为协办单位

之一，现将鲁电学发〔2020〕18 号：《关于举办山东省第五届智

能制造（工业 4.0）创新创业大赛的通知》予以转发，通知内容详

2

见附件。

附件：《关于举办山东省第五届智能制造（工业 4.0）创新创

业大赛的通知》

山东省装备制造业协会

2020 年 8 月 4 日